בסיכום הדברים האמורים לא מצאתי לנכון לבחון חלופת מעצר בדמות בני משפחתו ו/או חבריו ומבלי שעניינו של המשיב ייבחן לעומק ותובא בפני בית המשפט תמונה כוללת של המשיב.

סיכומם של דברים, אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים.

ניתנה והודעה היום ו' טבת תשע"ח, 24/12/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה

החלטה

שב"ס מתבקש לאפשר לאשת המשיב, שפרטיה לעיל, להכניס עבורו ציוד.

ככל שלא יסתייע הדבר יגיש ב"כ המשיב בקשה לבית המשפט.

ניתנה והודעה היום ו' טבת תשע"ח, 24/12/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה